ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2025 г. № 75-П
с. Колосовка

	О внесении изменений в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от 28.12.2012 г. № 693-П «Об административной комиссии Колосовского муниципального района Омской области»

В соответствии с Законом Омской области от 3 марта 2003 года № 428-ОЗ «Об административных комиссиях в Омской области», в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от 28.12.2012 г. № 693-П «Об административной комиссии Колосовского муниципального района Омской области», изложив приложение № 1 «Состав административной комиссии»в новой редакции, согласно приложениюк настоящему постановлению.
1. Признать утратившим силупостановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от 15.01.2025 г. № 9-П«О внесенииизменений в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от 28.12.2012 г. № 693-П «Об административной комиссии Колосовского муниципального района Омской области».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                   С.В.Рожков

	Приложение
к постановлению Главы Колосовского муниципального района от 14.04.2025г. № 75-П

«Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к Постановлению Главы Колосовского
муниципального района Омской области от 28 декабря 2012 года №693-П»

СОСТАВ
административной комиссии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Рожков Сергей Владимирович
	Исполняющий обязанности Главы Колосовского  муниципального района Омской области, председатель комиссии

	2
	Тетерева Виктория Сергеевна
	Главный специалист общего отдела Администрации Колосовского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	3
	Борисенко Анна Геннадьевна
	Управляющий делами Администрации Колосовского  муниципального района Омской области, начальник общего отдела Администрации Колосовского  муниципального района Омской области

	4
	Васеева Светлана Анатольевна
	Начальник Колосовского отдела межрайонного управления министерства труда и социального развития Омской области № 3 (по согласованию)

	5
	Булгаков Александр Александрович
	Старший УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Колосовскому району (по согласованию)